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PROCESSO SELETIVO 2023 / 2 - IF SUDESTE MG

Relacao de Inscritos e Homologacao das Inscricoes

GRADUACAO

Campus Juiz de Fora

ENGENHARIA ELETRICA - INTEGRAL

INSCRICOES DEFERIDAS

202320620023934 ALEXSSANDER KELVIN NEVES DE JESUS
202320830023753 ANA LUIZA BALDIOTTI CEVIDANES TEIXEIRA
202320680022543 ANTONIO CAMILO FERREIRA DE LIMA
202320460023425 ANTONIO CARLOS COELHO NETO
202320570023319 ARTHUR DE ALMEIDA FERREIRA
202320940020981 DYRVING JOSE GONCALVES
202320580020364 GUILHERME ALMEIDA ALVARENGA
202320520021104 GUSTAVO DE ARAUJO WERNECK
202320800024154 JOAO PAULO DE SOUZA FERREIRA
202320510021173 JOAO VICTOR ESTEVES RODRIGUES
202320260020304 JOSUE ALCANTARA NOVAIS
202320140024198 JULIA NOVAIS SILVA

202320770020168 LAURA RESENDE CRUZ
202320500020080 LEONARDO DE ALMEIDA MENDES

20/12/2001
04/07/2004
21/08/2002
03/07/1999
23/01/2002
22/09/1983
29/04/2003
09/10/2004
29/12/2000
19/10/2003
20/12/1989
27/12/2005
14/05/2003
10/01/2004

L6
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
L2
A0
L1
A0
A0
A0

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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202320310020069
202320130021986
202320610024176
202320220020161
202320140020286
202320330019964
202320990021109
202320060021515
202320400024317
202320060020499
202320220023500
202320440021990

MARCOS FRANCISCO DE OLIVEIRA
MICHAEL DA COSTA MARQUES
NATALIA FONSECA NOGUEIRA
PEDRO HENRIQUE DA SILVA
RAFAEL GERHEIM MARINS
RAQUEL BASILIO GONCALVES
RAYZA EMILY CABRAL

RUAN AMABILE CADEDO

RUAN MARQUES COELHO ALMEIDA
VINICIUS AGRELE DUARTE SANGY
VITORIA NASCIMENTO ARAUJO
WANDERLEY MOREIRA

INSCRICOES INDEFERIDAS

16/03/2000
09/11/1996
25/03/2005
26/09/2001
10/08/2003
10/03/2005
10/09/1996
19/10/1990
30/06/2003
22/06/1996
17/10/2001
01/09/1985

A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

202320820021453
202320620020860
202320780020823
202320010022717
202320850020327
202320300021077
202320380021051
202320470022030
202320530022187
202320620023152

ALEXSANDRO VICENTE DE OLIVEIRA
ALOISIO PIERRE DA ROCHA
AMANDA BRUGGER TAVELA

ANA BEATRIZ DA SILVA E SOUZA
ANDERSON RODRIGUES PIRES
BEATRIZ ESTER DA SILVA

BRUNO GRACIANO ALEXANDRE LUIZ
CAMILA DUARTE PORTO MAIA

CARLOS EDUARDO SILVA DE CARVALHO

DALILA SODRE DE OLIVEIRA

26/06/1995
30/07/1983
29/07/1992
10/07/2000
31/05/1974
12/02/2001
25/10/1999
24/08/2004
13/06/1998
04/01/1980

L6
A0
A0
A0
A0
A0
L2
L2
A0
A0

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202320970024115
202320330020852
202320140020798
202320130024339
202320410021500
202320710021236
202320070020091
202320150021010
202320950021628
202320860023754
202320760020199
202320380023252
202320190021588
202320780022997
202320360022682
202320160023832
202320630020020
202320770021466
202320500020681
202320990020785
202320580022976
202320820020580
202320540024239
202320330020586
202320360022850
202320840021348
202320260020267

EDUARDA DE MOURA BUL LA
ELAYNE SANTOS DA ROCHA
ENEMIAS NUNES GONCALVES
FERNANDA DOS SANTOS DE PAULA
GABRIEL JOSE PILATO DA CRUZ
GABRIEL PHILIPE DE SOUZA ASSIS
GIOVANE DE SOUZA SILVA
GUILHERME VITORIO DO CARMO
IGOR DIOGO DE AZEVEDO ARAUJO
ISRAEL APARECIDO DA FONSECA
JOAO LUCAS ARCHANJO RAMOS
JOAO PEDRO NEVES DA COSTA
JOSE HENRIQUE FERNANDES LISBOA
JOSUE BRASIL DE SOUZA AGUIAR
LAURA DOS REIS OLIVEIRA
LEANDRO FRANCISCO ANTONIO
LEONARDO CAMPOS VANDANEZI
LUCAS BECARI DE BARROS

LUCAS EMERICK DUTRA

LUCIANO GIOVANI DA SILVA
MAGNO DIAS DOS SANTOS

MARCIO AUGUSTO GONCALVES TOSTES
MARCOS PAULO BOTELHO DA SILVA
MARCUS VINICIUS DOS REIS PIPA
MARINA SIMOES DE OLIVEIRA
MATHEUS TORGA DE SOUZA

NATA DA SILVA LOURENGO

02/10/2003
27/11/1988
18/06/1974
05/04/2001
29/07/1997
04/03/2003
03/07/1993
10/11/2004
23/12/2002
21/12/1966
28/09/2004
18/11/2003
14/04/2004
03/11/2003
19/02/2005
08/01/1980
27/10/1998
23/11/1991
29/06/1998
31/07/1977
20/04/1988
04/03/1998
02/11/1990
12/01/1993
19/12/1997
24/01/2001
13/02/2004

L1
A0
L6
L2
A0
L6
A0
A0
L10
L6
A0
A0
A0
L6
L2
L6
A0
A0
A0
L2
L2
A0
A0
A0
A0
A0
L9

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202320710020103 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MIRANDA 24/06/2005 L1 INDEFERIDA
202320270021955 POLLYANNA DA COSTA NOVAES 26/04/1986 A0 INDEFERIDA
202320780020017 RAPHAEL MIRANDA VASCONCELLOS MONTEIRO 28/12/1989 A0 INDEFERIDA
202320660020868 TAMARA MARTINS DE OLIVEIRA 13/08/1993 L2 INDEFERIDA
202320010021026 THIAGO DALVAS FURTADO 05/11/1986 A0 INDEFERIDA
202320150020078 TIAGO PAIVA PINTO 20/06/1995 A0 INDEFERIDA
202320580022378 VICTOR BARRA DOS SANTOS 08/01/2001 A0 INDEFERIDA
202320000023458 VIVIANE NASCIMENTO DA COSTA 19/02/1989 A0 INDEFERIDA

ENGENHARIA MECATRONICA - INTEGRAL

INSCRICOES DEFERIDAS

202320020021508 AGNO PEREIRA MENDES DA SILVA 14/03/1994 L6 DEFERIDA
202320140023020 ANA CLARA COELHO GOUVEIA 05/01/2004 A0 DEFERIDA
202320290021329 ANDRE LUIS DE ANDRADE AMICUCCI 19/08/2004 A0 DEFERIDA
202320810024230 BRENO TALIATTE LUDTKE 06/12/1996 L1 DEFERIDA
202320940020454 CAMILA MENDES RIBEIRO 27/06/2004 A0 DEFERIDA
202320270020231 DANYEL MOREIRA DOS SANTOS 13/02/2004 L6 DEFERIDA
202320400022753 EMANUEL DE OLIVEIRA REIS 01/03/2005 L2 DEFERIDA
202320240023978 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 12/11/1993 A0 DEFERIDA
202320360021028 GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 07/09/2000 A0 DEFERIDA
202320270020060 GREGORY JORDANI DE OLIVEIRA 26/06/1994 L2 DEFERIDA
202320940020691 GUSTAVO BORGES CABRAL 26/07/2002 A0 DEFERIDA
202320520020315 GUSTAVO LEMES VENTURA 24/03/1995 A0 DEFERIDA
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202320950022101 IAGO NEVES 21/09/1994 L1 DEFERIDA
202320020023870 IGOR AREDES ZEM 06/06/2005 A0 DEFERIDA
202320450022675 ITALO VIANA DOS SANTOS 22/11/1998 L2 DEFERIDA
202320370021304 JAILTON ALVES DA COSTA JUNIOR 14/12/1996 A0 DEFERIDA
202320680022144 JEAN LUCA VIVEIROS DE SA 09/06/2000 L1 DEFERIDA
202320850020305 JOAO PEDRO GOMES RAMOS 15/02/2003 A0 DEFERIDA
202320150022392 JULIA BENTO MARTINS DE OLIVEIRA 21/07/2003 L6 DEFERIDA
202320240020412 JULIA LIMA TERRA 28/01/2004 A0 DEFERIDA
202320890022881 KLEBERSON LUCAS OLIVEIRA EVANGELISTA 28/03/1997 A0 DEFERIDA
202320100020396 LEANDRA LARA DO NASCIMENTO LEAO 02/09/2003 A0 DEFERIDA
202320540019974  LiVIA NOVAES ALVES 11/06/2002 A0 DEFERIDA
202320460020450 LUCAS MARIANO DE SOUZA PEREIRA 17/07/1996 L1 DEFERIDA
202320690021091 LUCAS TAVARES CAMPOS 29/10/2002 A0 DEFERIDA
202320970021154 MARIA TEREZA FRANCO NARDE 03/12/2004 A0 DEFERIDA
202320590021468 MARIO ALBERTO AMARAL E SILVA 29/10/1994 L14 DEFERIDA
202320430021880 MATHEUS DA SILVA RIBEIRO 28/05/2002 A0 DEFERIDA
202320870021776 ROBERTI APARECIDO FERREIRA DE PAULA 10/03/1997 A0 DEFERIDA
202320270022983 SARA LOUISE NASCIMENTO SILVA 03/03/2001 L6 DEFERIDA
202320220020763 THIAGO ANDRE BRITO REMY 20/02/2000 A0 DEFERIDA
202320980020833 VICTOR TORRES ALBINO DE PAULA 26/10/1999 L1 DEFERIDA
202320200021099 VINICIUS MENON GOMES DA CUNHA 25/03/2004 A0 DEFERIDA
202320400020007 WALISSON DOS SANTOS SILVA 02/04/1998 A0 DEFERIDA

INSCRICOES INDEFERIDAS
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202320980021574
202320810021364
202320250021437
202320830020683
202320380020908
202320590023157
202320190021833
202320600020464
202320650020819
202320800021915
202320220020944
202320770021694
202320110022068
202320080020642
202320550021413
202320810021261
202320230022763
202320670023527
202320250022059
202320250020541
202320090020143
202320600020640
202320710022622
202320300021360
202320120019940
202320100024038
202320050020664

ALEFE GUIMEL OLIVEIRA TASSI

ANA CAROLINA CAMPOS

BRUNO DA SILVA ANTUNES

CAUE RODRIGUES MALTA

DANIEL NASCIMENTO MOREIRA
DANIEL VICTOR DIAS FERREIRA
DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS
EDIMILSON DO NASCIMENTO JUNIOR
ELVIS DE PAULA

FABIANO NARCIZO DE OLIVEIRA
FABIO JUNIOR SIMPLICIO DE MELLO
GABRIEL AJALA DE BARROS MACEDO
GABRIEL ASSIS CARVALHO
GUILHERME LEMES VENTURA

IGOR RAVAIANI

IVANIR RIBEIRO NETO

JOAO PAULO DA COSTA VITAL

JOICE RAYSSA ELIAS OLIVEIRA

JOSE RODRIGO GUIMARAES AFONSO
JULIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA
KEZIA DE OLIVEIRA ANDRADE

LAIRA EDUARDO DO NASCIMENTO
LUCAS ORLANDO DOS SANTOS SILVA
MARCELO RODRIGUES GOMES
MARCOS NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA
PEDRO LUCAS DA SILVA CABRAL
ROBERT BRAGA FERREIRA

17/08/1996
05/07/2000
09/07/1983
08/09/2005
18/07/1992
22/03/2000
26/05/1983
04/01/2004
14/09/1980
17/01/1986
25/08/1997
09/02/2001
14/04/2002
24/03/1995
03/01/1992
26/04/2000
08/04/1997
02/01/2004
16/04/2001
05/03/1989
01/06/2005
24/06/1997
20/09/2001
14/02/1976
11/04/1999
16/01/2004
22/01/2005

L1
L1
L6
A0
L1
L10
L1
L1
L1
A0
L6
A0
A0
A0
A0
L2
A0
L6
A0
A0
A0
L2
L1
L10
A0
L6
L2

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202320340021642
202320960021952
202320210022506
202320290024334
202320510021725

THIAGO DAIBERT DUARTE FERREIRA DA SILVA
THIAGO DAMASCENO LINS

VITORIA FRANCINE DE OLIVEIRA

WYLLERSON ANTONIO CALICIO DE SOUZA
YURI SANTIAGO DE MEDEIROS

LICENCIATURA EM FiSICA - NOTURNO

INSCRICOES DEFERIDAS

22/09/1997
04/01/2000
15/05/1999
04/07/2005
22/06/2003

L1
L1

A0
L6

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

202320890020228
202320890020403
202320850020925
202320790020169
202320790024383
202320820024108
202320660020194
202320130021429
202320020023328
202320850024002
202320740021059
202320320023633
202320420020849
202320630021732
202320790020208

ANDRESSA APARECIDA DA SILVA

DAVI ALMEIDA BISPO SANTANA

DEBORAH OLIVEIRA GONCALVES

EVELLINE APARECIDA DO CARMO BARBOSA
GABRIEL PEREIRA RAMOS

GERSON RIVA TAVARES DE ARAUJO
GUILHERME AILTON SILVA

LEONARDO AUGUSTO ALVIM SILVA
MANOEL BESSA LOURENCO

MARIA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA
MAYK DA SILVA QUITERIO

PEDRO ERNESTO GONCALVES BRAGA JUNIOR
RODRIGO RAFAEL DE OLIVEIRA

SANDILLA SANTANA DE OLIVEIRA
WELLINGTON BARBOSA DE FIGUEREDO

28/06/2002
18/01/1999
09/05/1998
14/11/2002
26/06/2002
10/09/1970
30/12/1998
07/10/1997
01/05/1969
26/06/2002
01/04/1998
17/10/1969
03/10/1992
04/04/1989
13/07/1976

A0
L6
L5
L1
L5
A0
L2
A0
L2
L6
L6
A0
A0
L1
A0

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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INSCRICOES INDEFERIDAS

202320730022936 ANA CAROLINA DIAS 20/08/2001 A0 INDEFERIDA
202320870021293 ANDRE RIBONDI CABRAL 10/05/1993 A0 INDEFERIDA
202320380020671 CAMILA BARBOSA RESENDE 21/06/1996 A0 INDEFERIDA
202320100023529 CAMILLA VITORIA DO NASCIMENTO GOMES 17/09/2001 L14 INDEFERIDA
202320450020416 CLARA PEREIRA ANIBAL 17/08/2000 L5 INDEFERIDA
202320350020643 CRISTIANE DAS NEVES BOAVENTURA 25/11/1994 L1 INDEFERIDA
202320320021354 EDMILSON RODRIGUES DA COSTA 14/12/1993 A0 INDEFERIDA
202320120020040 ELISANGELA DA SILVA BRAGA 16/11/1980 L2 INDEFERIDA
202320760020283 ESTHER MOREIRA DE CARVALHO GOMES 16/05/1982 PCD INDEFERIDA
202320640021928 JACKSON YURI DE JESUS OLIVEIRA 15/11/2000 L9 INDEFERIDA
202320480020738 JOANAS LERIS DO NASCIMENTO 15/07/2001 L6 INDEFERIDA
202320260021662 LORENA NETO CORREA 01/05/1992 L5 INDEFERIDA
202320620022408 MARCELO REZENDE JUNIOR 13/03/1996 L1 INDEFERIDA
202320310022355 PETERSON PAULO SILVA DE ALMEIDA 26/04/1976 A0 INDEFERIDA
202320980020130 RAVENA BENETELE DA SILVA 30/11/2003 L5 INDEFERIDA
202320610021904 RICHELLY DIVA GEOVANA SILVA 18/11/2003 A0 INDEFERIDA
202320930023691 RILLARY VIRGINIA CARVALHO MARQUES DE SOUZA 16/09/2003 L5 INDEFERIDA
202320690021652 ROSENETE DIMAS ROSA 02/09/1975 A0 INDEFERIDA

Campus Santos Dumont

ENGENHARIA FERROVIARIA E METROVIARIA - INTEGRAL
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INSCRICOES DEFERIDAS

202320910021559
202320050021744
202320540020549
202320850024006
202320570020914
202320890024263
202320330022589
202320220021519
202320050020255
202320290020280
202320020023928
202320030023072

AGATHA NICOLLY DE JESUS MARTINS
DAIANA CANDIDO LINHARES
GABRIELLY CRISTINA SANTOS COSTA
GUSTAVO MIGUEL DE OLIVEIRA COSTA
JOAO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
JULIA PEREIRA DA SILVA CHAVES
JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA CAMPOS
MATEUS FIDELIS DE SOUZA

NICOLLY EMANUELLE DE FREITAS REIS
RICHARD LACERDA DA SILVA
WILLIANS DOS SANTOS AMARAL
YHORRAN DAVI RIBEIRO FORTES

INSCRICOES INDEFERIDAS

24/09/2003
14/07/2002
06/03/2005
13/09/2003
13/05/2003
05/02/2005
18/03/1991
29/03/2000
22/09/2004
02/06/2005
18/09/2003
03/03/2004

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

202320040024000
202320920021124
202320460021133
202320240023899
202320130023445
202320770023329
202320900022907

AUGUSTO CESAR ALMEIDA JAQUES
BARBARA RIBEIRO FONSECA

DREICE KELLE COUTINHO DO NASCIMENTO

EMERSON XAVIER RIBEIRO

FATIMA DE PAIVA DA SILVA

GABRIEL COIMBRA CAMPOS DOS REIS
GABRIELA DOS REIS AMORIM

23/05/2001
08/11/1998
28/11/1988
21/05/1975
20/09/2004
03/11/2003
17/10/2005

L1
A0
A0
A0
A0
L1
L5

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202320950021204 JOSUE OLIVEIRA CLEMENTE 24/02/2003 L2 INDEFERIDA
202320710020290 LUANA PARREIRA PIRES 15/10/1987 L2 INDEFERIDA
202320880021957 OTAVIO BERNARDO IGNEZ NETO 09/07/1996 A0 INDEFERIDA
202320160021020 SARAH MARCELI DE PAULO AMARAL 05/05/2005 L1 INDEFERIDA
202320270021160 THIAGO MOTTA MARY 05/09/2001 A0 INDEFERIDA
202320520021272 TOMAS GONZALEZ GARCIA 06/02/1946 PCD INDEFERIDA
202320480021015 WALDYR APARECIDO MATOS DA SILVA 26/12/1992 A0 INDEFERIDA

LEGENDA:

- GRUPO A0: Ampla Concorréncia. Nao quero optar pelo(s) grupo(s) de Acdes Afirmativas (conforme edital) ou ndo atendo aos requisitos do(s) mesmo(s).

- GRUPO L1: Para Cursos Técnicos: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 salario minimo e estudei em escola publica
integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano). Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e estudei em escola publica integralmente o
ensino médio (12 ao 32 ano). Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO L10: Para Cursos Técnicos: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 saldario minimo; estudei em escola publica
integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano); eu me AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga
quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

Para Cursos de Graduacdo: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo; estudei em escola publica integralmente o
ensino médio (12 ao 32 ano); eu me AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem ndo apresentar as
devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO L13: Para Cursos Técnicos: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano)
e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano) e sou
candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacées, conforme edital.
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- GRUPO L14: Para Cursos Técnicos: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92
ano); eu me AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes,
conforme edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano); eu me
AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacodes, conforme
edital.

- GRUPO L2: Para Cursos Técnicos: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 salario minimo e estudei em escola publica
integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano); eu me AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas
comprovacoes, conforme edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e estudei em escola publica integralmente o
ensino médio (12 ao 32 ano); eu me AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme
edital.

- GRUPO L5: Para Cursos Técnicos: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano).
Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano). Perdera a
vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO L6: Para Cursos Técnicos: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano);
eu me AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano); eu me
AUTODECLARO negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO L9: Para Cursos Técnicos: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 salario minimo; estudei em escola publica
integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano) e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem ndo apresentar as devidas comprovacoes, conforme
edital.

Para Cursos de Graduacao: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo; estudei em escola publica integralmente o
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ensino médio (12 ao 32 ano) e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO PCD: Sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar comprovacao, conforme edital. Para candidatos do SISU equivale ao grupo
V7767.
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